
Zagnańsk, dnia 9 maja 2024 r.

ZP.271.1.5.2024.FESW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 „Prowadzenie  zajęć  logopedycznych  w  świetlicach  środowiskowych  na  terenie  Gminy
Zagnańsk  w  ramach  projektu  „Świetlice  -  Rodzina  -  Wsparcie  w  Gminie  Zagnańsk”  (2
postępowanie) 

Dane z otwartych ofert:

Zadanie I  Zajęcia logopedyczne w świetlicy środowiskowej w Chrustach
LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 

zajęć  
1 Niepubliczna Placówka Wychowania 

Pozaszkolnego LINGUA, Organ Prowadzący CE 
Lingua 31 – 469 Kraków , ul. Młyńska 9/1

110 zł  x 420 godz = 46 200 zł

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 75 zł x 420 godz. =  31 500 zł

3 Michał Kucharczyk SmartAdvice
Ul. Olimpijska 1/3, 58-301
Wałbrzych 

113  zł x 420 godz. = 47 460 zł

Zadanie II Zajęcia logopedyczne  w świetlicy środowiskowej w Tumlinie

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA, Organ Prowadzący CE 
Lingua 31 – 469 Kraków , ul. Młyńska 9/1 110 zł  x 420 godz = 46 200 zł

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk 75 zł x 420 godz. =  31 500 zł

3 Michał Kucharczyk SmartAdvice

Ul. Olimpijska 1/3, 58-301

Wałbrzych 

113  zł x 420 godz. = 47 460 zł 



Zadanie III –   Zajęcia logopedyczne  w świetlicy środowiskowej w Kajetanowie 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA, Organ Prowadzący CE 
Lingua 31 – 469 Kraków , ul. Młyńska 9/1

110 zł  x 420 godz = 46 200 zł 

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 75 zł x 420 godz. =  31 500 zł

3 Michał Kucharczyk SmartAdvice
Ul. Olimpijska 1/3, 58-301
Wałbrzych 

113  zł x 420 godz. = 47 460 zł

Zadanie IV Zajęcia logopedyczne  w świetlicy środowiskowej w Samsonowie

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA, Organ Prowadzący CE 
Lingua 31 – 469 Kraków , ul. Młyńska 9/1

110 zł  x 420 godz = 46 200 zł 

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 75 zł x 420 godz. =  31 500 zł

3 Michał Kucharczyk SmartAdvice
Ul. Olimpijska 1/3, 58-301
Wałbrzych 

113  zł x 420 godz. = 47 460 zł

Zadanie V Zajęcia logopedyczne  w świetlicy środowiskowej w Zagnańsku

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA, Organ Prowadzący CE 
Lingua 31 – 469 Kraków , ul. Młyńska 9/1

110 zł  x 420 godz = 46 200 zł

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 75 zł x 420 godz. =  31 500 zł

3 Michał Kucharczyk SmartAdvice
Ul. Olimpijska 1/3, 58-301
Wałbrzych 

113  zł x 420 godz. = 47 460 zł

Agata Sykulska

Dyrektor  CUS Zagnańsk


